
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.99.2024 

BURMISTRZA MIASTA KOŁA 
z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 109 ust. 1 pkt I ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 

1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) zarządza się co następuje: 

$ 1 Postanawia się nie skorzystać z przysługującego Gminie Miejskiej Koło prawa 

pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej nr działki 15/12 ark. 

mapy 10 o pow. 0,1066 ha, położonej w Kole, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi 

księgę wieczystą KN1K/00045135/3, będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży 

Rep. A. Nr 1523/2024 z dnia 4 marca 2024 r. 

$ 2 Wykonanie zarzadzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

$ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
N 

BURMISTRZ 

Krzysztof Witkowski 


